ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет

телекоммуникаций и информатики»
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

П Р И К А З

от 10.07.2017 г. № 100-р г. Улан - Удэ

В соответствии со ст. 76 Закона 273-Ф3 «Об образовании в РФ» в целях
повышения профессионального образовательного уровня подготовки
квалифицированных специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень и стоимость дополнительных образовательных услуг
на 2017-2018 учебный год:___________________________________________________

Факультет «Информационные технологии и экономика»
Среднее профессиональное образование

Форма обучения: очная
База 9 кл.

Г руппа Наименование ДОУ Преподаватель Кол-во
часов

Стоимость

ДИ-171 Введение в программирование Рабданова В.В. 64 5800
ДИ-172 Программирование на

SmallBasic
Елтунова И.Б. 64 5800

Специальность 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»
ПОВТ-271 Основы компьютерной графики Белоусова М.В. 64 5800
ПОВТ-272 Основы компьютерной графики Кузнецова Ю.С. 64 5800
ПОВТ-261
ПОВТ-262

Программирование на XAML
(32 час.)/1С: Бухгалтерия (32
час.)

Рабданова В.В./
Гороховская
П. А.

64 5800

ПОВТ-251 1C: Программирование Кузнецова Ю.С. 64 5800
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет  (по отраслям)»

БС-271
1C: Управление персоналом (32
час.)/1С: Управление торговлей
(32 час.)

Билдушкина
М. П.

64 5800

БС-261
1С : Бухгалтерия Билдушкина

М.Н.
64 5800

Специальность 11.02.12 «Почтовая связь»

ПЧ-261
1C: Управление
ггерсоналом/Взаимодействие
Почта-Банк

Симонова О.А.
Белькова О.П.

64 5800

/  С /у

\

Форма обучения заочная

ЗПЧ-16
1C: Предприятие Билдушкина

М.Н.
10 3000

ЗПЧ-17
1C: Бухгалтерия Ковалевская

Е.В.
10 3000

Специальность 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»
ЗПОВТ-15 Проектирование

информационных систем
Г ороховская
Н.А.

10 14750

1
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет  (по отраслям)»

ЗБС-16 1С : Бухгалтерия *
Билдушкина
М.Н.

10 3000

Высшее образование
Форма обучения очная

Специальность 09.03.01«Информатика и вычислительная техника»
И -171 Сетевое и системное

администрирование
Матвеев А.П. 64 7500

И-161 2-D графика: Adobe Photoshop.
Corel Draw

Белоусова М.В. j 64 7500

И -151 Современные информационные
технологии на предприятиях и в
органах государственного
управления

Елизов А.И. 64 7500

И -141 Сетевое и системное
администрирование

Матвеев А.П. 64 7500

Форма обучения заочная
Специальность 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

ИВТ-17 Проектирование на СИ+ Рабданова В.В. 10 5500

Ф а кул ьтет «Тел е ко м му н и ка ц и и»
Среднее профессиональное образование

Форма обучения: очная
База 9 кл.

Группа Наименование ДОУ Преподаватель Кол-во
часов

Стоимость

ДТ-171
ДТ-172
ДТ-173

Основы электродинамики
(физика) (32 час.)/
Алгоритм решения задач с
использованием ИКТ (32 час.)

Николаева Л.В./
Маркова М.С

64 5800

Специальность 11.02.11 «Сети связи и системы коммутаций»
С-271
С-212

Монтаж и обслуживание
электрооборудования

Кицелев В.И. 64
5800

Технологии строительства,

С-261
С-262

монтажа и эксплуатации
волоконно-оптических линий
связи (32
час.)/Г1рограммирование
Arduino-устройств (32 час.)

Гагаркин С.П./
Нестеров А.С.

64 5800

С-251 Сетевые технологии D-Linlc Хараев В.Ю. 64 5800
Специальность 11.02.09 «Многоканальные телекоммуникационные системы»

М-271
Монтаж и обслуживание
электрооборудования

Кицелев В.И. 64 5800

М-261

Технологии строительства,
монтажа и эксплуатации
волоконно-оптических линий
связи (32
час. ̂ Программирование
Arduino-устройств (32 час.)

Гагаркин С.П./
Нестеров А.С.

64 5800

М-251 Сетевые технологии D-Link Хараев В.Ю. 64 5800
Форма обучения заочная

Специальность 11.02.11 «Сети связи и системы коммутаций»
ЗС-17 Сетевые технологии ч.1 Хараев В.Ю. 10 4750
ЗС-16 Сетевые технологии ч.2 Хараев В.Ю. 10 4750
ЗС-15 Сетевые технологии ч.З Хараев В.Ю. 10 4750
Специальность 11.02.09 «Многоканальные телекоммуникационные системы»

- Сетевые технологии ч.1 Хараев В.Ю. 10 4750
- Сетевые технологии ч.2 Хараев В.Ю. 10 4750

ЗМ-15 Сетевые технологии ч.З Хараев В.Ю. 10 4750
Высшее образование

Форма обучения очная
Специальность 11.03.02«Ипфокоммуникационные технологии и системы связи»
Т-171 Высшая математика в

гелекоммуникациях/Физика в
. телекоммуникации

Николаева JI.B. 64 7500

Т-161 Проектирование и изготовление
радиоэлектронных устройств с
использованием современных
прикладных компьютерных
программ и радиомонтажных
технологий

Гагаркин С.П.

1

64 7500

Т-151 Предоставление современных
телекоммуникационных услуг

Нимаева С.Д. 64 ! 7500

Т-141 Сетевые технологии CISCO Добрынин С.И. 64 j 7500

Форма обучения заочная
Специальность 11.03.02«Инфокоммуникационные технологии и системы связи»
ТК-17

ИКТ-17
Сетевые технологии 4.1 Хараев В.Ю. 10 5500

ТК-16
ИКТ-16

Сетевые технологии ч.2 Хараев В.Ю. 10 5500

ТК-15
ИКТ-15

Сетевые технологии ч.З Добрынин С.И. 10 5500

ТК-14
ИКТ-14

Технологии строительства,
монтажа и эксплуатации
волоконно-оптических линий
связи

Гагаркин С.П. 10 5500

ТК-13
Предоставление современных
телекоммуникационных услуг

Нимаева С.Д. 10 5500

И.о.директора Э.Б.Будаев